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N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 
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RATA 2 
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HURUF 

1 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR 100 80 88 90 88.40 A 

2 2006015016 BIRRUL WALIDAIN 100 80 90 93 90.20 A 

3 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 100 81 90 91 89.60 A 

4 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI 100 82 88 90 88.80 A 

5 2006015025 ASTRI FEBRIANTI 100 83 94 95 92.80 A 

6 2006015033 FARSYA SALSABILA 100 82 87 90 88.50 A 

7 2006015035 DHASTYN PUTRI STEVANIA 100 82 95 96 93.30 A 

8 2006015046 PUTRI TABINA 100 81 90 93 90.40 A 

9 2006015047 ALLEA ABIYANZA FIRGI 100 77 90 90 88.40 A 

10 2006015048 ARBI SAPUTRA 100 75 86 87 85.60 A 

11 2006015061 ALIZZAH ZAHRA AFIFAH 100 81 90 91 89.60 A 

12 2006015076 BAETA HAMDILLAH KUSUMA 100 80 93 94 91.50 A 

13 2006015110 NURUL SHOLIKHAH 100 80 91 92 90.10 A 

14 2006015127 ADLI FILARDY 100 77 90 90 88.40 A 

15 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH 100 84 92 93 91.60 A 

16 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA 100 86 96 97 94.80 A 

17 2006015151 ANDI GALUH PRAMESWARI MAROLA 100 80 90 91 89.40 A 

18 2006015191 RINOVA ANDRIANI 100 81 90 91 89.60 A 

19 2006015198 VIRGA NAZWA RAINAROSA 100 82 94 93 91.80 A 

20 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI 100 81 87 91 88.70 A 

21 2006015210 MUHAMMAD ZIDAN RAPLY 100 78 88 90 88.00 A 

22 2006015220 DEVINA AYU NURBAETH 100 80 90 91 89.40 A 

23 2006015222 SAFIRA AULIA MAHARANI 100 81 92 92 90.60 A 

24 2006015223 DINDA PRAMESWARI 100 81 90 91 89.60 A 

25 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA 100 80 90 91 89.40 A 

26 2006015246 YOGI NUGRAHA 100 80 86 87 86.60 A 

27 2006015254 MUHAMAD RAMZAN HIDAYATULLAH 100 82 91 92 90.50 A 
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28 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 100 81 90 91 89.60 A 

29 2006015290 ADELLA RAHMA PUTRI 100 80 87 88 87.30 A 

30 2006015292 WA ODE NUR HASADAH 100 86 91 94 92.10 A 

31 2006015303 MUHAMAD ADAM GENTHARAMADHAN 100 80 90 90 89.00 A 

32 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI 100 80 94 95 92.20 A 

33 2006015373 SIGIT PANGESTU 80 71 90 70 77.20 B 

34 2006015382 NURULLY IRENE AGUS 100 81 90 91 89.60 A 

35 2006015385 RASHAD ADIWENA WIYASA 100 81 91 90 89.50 A 

36 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI 100 82 92 92 90.80 A 

37 2006015420 MARSELLA YULIA RAHADATUL AISY 100 81 90 90 89.20 A 

38 2006015423 ARUM SAFITRI 100 80 88 90 88.40 A 

Ttd 

 

           

HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr. 
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1 Kamis 

13 Okt 2022 

Introduction 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

2 Sabtu 

15 Okt 2022 

Ruang lingkup & pentingnya CSR 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

3 Sabtu 

22 Okt 2022 

Kewajiban CSR 2.5 % Keuntungan Perusahaan 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

4 Sabtu 

29 Okt 2022 

CSR & comdev 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

5 Sabtu 

5 Nov 2022 

CSR studi kasus perusahaan jasa 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

6 Sabtu 

12 Nov 2022 

CSR & studi kasus perusahaan produk 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

7 Sabtu 

19 Nov 2022 

CSR Activity perusahaan asuransi 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

8 Sabtu 

26 Nov 2022 

UTS 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 
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HJ.NOVI ANDAYANI 
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11 Sabtu 

17 Des 2022 

CSR Aqua 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

12 Sabtu 

24 Des 2022 

CSR Rumah Sakit 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

13 Sabtu 

7 Jan 2023 

CSR unilever 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

14 Sabtu 

31 Des 2022 

Presentasi Kelompok 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

15 Sabtu 

14 Jan 2023 

Review & Quiz 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

16 Sabtu 

28 Jan 2023 

UAS 38 

 

HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Januari 2023 

Dosen ybs 

  
HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si. 
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2006015016 BIRRUL WALIDAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2006015019 ADINDA SYLVIA SYARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015023 OKTAVIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015025 ASTRI FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015033 FARSYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2006015035 DHASTYN PUTRI STEVANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2006015046 PUTRI TABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015047 ALLEA  ABIYANZA FIRGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015048 ARBI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015061 ALIZZAH ZAHRA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015076 BAETA HAMDILLAH KUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015110 NURUL SHOLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015127 ADLI FILARDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015130 WIDARI DWINING PANGGALIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015140 MUHAMMAD YAZID KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015151 ANDI GALUH PRAMESWARI MAROLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015191 RINOVA  ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015198 VIRGA NAZWA RAINAROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015210 MUHAMMAD ZIDAN RAPLY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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